
«МЫЛДİН» 

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ 

РАЙОНСА 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

«ТРОИЦКО–ПЕЧОРСКИЙ» 

Ш У Ö М 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
Республика Коми, пгт. Троицко-Печорск 

 

 

от  27 июля 2017 года                                                                                               №  07/733            

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

района «Троицко-Печорский» от 28 ноября 2016 г. № 11/932 «Об утверждении 

схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории 

 муниципального района «Троицко-Печорский» 

 

В целях организации размещения нестационарных торговых объектов, 

упорядочения и улучшения организации мелкорозничной торговли, повышения 

культуры обслуживания, обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия 

населения, организации сезонной торговли и летних кафе, на территории 

муниципального района «Троицко-Печорский» 

постановляю: 

 

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Троицко-

Печорский» от 28.11.2016 г. № 11/932 «Об утверждении схемы размещения 

нестационарных торговых объектов на территории муниципального района «Троицко-

Печорский»  следующие изменения: 

В приложении к постановлению: 

- слова «РК, пгт. Троицко-Печорск, ул. Советская, участок, 21; РК, пгт. Троицко- 

Печорск, кв. Южный, между домами 17 и 19» исключить. 

- слова «РК, пгт. Троицко-Печорск, ул. Мичурина, 15а» заменить словами «РК, пгт. 

Троицко-Печорск, ул. Савина, 32»а»». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя руководителя администрации Целищева А. Н. 

3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального  

опубликования. 

 

 

Руководитель администрации 

муниципального района «Троицко-Печорский»                                      И. В. Сидорин  

 
Исп. Сергиенко С.Т.. 
Согласовано: 

Первый зам. руководителя  

Зав. отделом 

Юрисконсульт 

 



 



 


